

Restaurant Lærkereden ApS

Strandlystvej 9

4560 Vig

CVR-nummer 18387891

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 13/1 2021

Jan Jørgen Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

Restaurant Lærkereden ApS
Strandlystvej 9
4560 Vig

Telefon: 59315717
Hjemmeside: <http://restaurantlærkereden.dk/>
E-mail: Hallenjan@hotmail.com
Hjemstedskommune: Odsherred
CVR-nummer: 18387891
Regnskabsperiode: 1. januar 2020 - 31. december 2020

Direktion

Jan Møller

Revisor

Dansk Revision Holbæk
Godkendt revisionspartnerselskab
Havnepladsen 6
4300 Holbæk

Kontaktpersoner:

Kim Pilegaard Melin
Michael Hjorth Danielsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været restaurantdrift.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter.

Selskabets omsætning er påvirket af Covid-19. Selskabets væsentligste aktivitet består af drift af restaurant, derfor vurderes det at regeringens restriktioner blandt andet vedr. nedlukningen af restauranter samt cafeer har påvirket selskabets udbud i den negative retning.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der fortsat udbrud af sygdommen Covid-19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at alle selskabets markeder bliver påvirket af udbruddet.

		2020	2019
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	1.194.352	1.687
1	Personaleomkostninger	-1.025.212	-1.606
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-89.373	-89
	Resultat før finansielle poster	79.766	-9
2	Finansielle indtægter	673	1
3	Finansielle omkostninger	-38.928	-42
	Resultat før skat	41.511	-49
4	Skat af årets resultat	-16.767	18
	Årets resultat	24.744	-31
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	24.744	-31
	Resultatdisponering i alt	24.744	-31
5	Særlige poster		

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Grunde og bygninger	1.444.304	1.501
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	129.999	162
	Materielle anlægsaktiver	1.574.303	1.664
	Anlægsaktiver i alt	1.574.303	1.664
	Råvarer og hjælpematerialer	28.212	39
	Varebeholdninger	28.212	39
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	13.853	21
	Udsudte skatteaktiver	18.269	35
	Andre tilgodehavender	92.000	3
	Periodeafgrænsningsposter	14.542	13
	Tilgodehavender	138.664	72
	Likvide beholdninger	3.000	3
	Omsætningsaktiver i alt	169.876	114
	Aktiver i alt	1.744.179	1.778

Note	Balance	2020 DKK	2019 1.000 DKK
	Passiver pr. 31. december		
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	214.789	190
7	Egenkapital i alt	339.789	315
	Gæld til realkreditinstitutter	786.459	852
	Kreditinstitutter	4.075	0
8	Langfristede gældsforpligtelser	790.534	852
	Gæld til realkreditinstitutter	65.316	65
	Kreditinstitutter	194.168	174
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	79
	Gæld til tilknyttede virksomheder	10.533	0
	Anden gæld	332.589	293
	Kortfristede gældsforpligtelser	613.856	611
	Gældsforpligtelser i alt	1.404.390	1.463
	Passiver i alt	1.744.179	1.778
9	Eventualforpligtelser		
10	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2020	2019	
	DKK	1.000 DKK	
1	Personaleomkostninger		
	Løn og gager	982.824	1.552
	Andre omkostninger til social sikring	27.647	37
	Øvrige personaleomkostninger	14.741	18
	Personaleomkostninger i alt	1.025.212	1.606
	Gennemsnitlig antal beskæftigede	3	5
2	Finansielle indtægter		
	Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	379	1
	Andre finansielle indtægter	294	0
	Finansielle indtægter i alt	673	1
3	Finansielle omkostninger		
	Renter tilknyttede virksomheder	839	0
	Andre finansielle omkostninger	38.089	42
	Finansielle omkostninger i alt	38.928	42
4	Skat af årets resultat		
	Regulering af udskudt skat	16.767	-18
	Skat af årets resultat i alt	16.767	-18
5	Særlige poster		
	Selskabet har i regnskabsperioden modtaget kompensation for faste omkostninger, lønkompensation samt omsætningsnedgang. Beløbet udgør kr. 221.131 og er klassificeret i regnskabsposten bruttofor-tjeneste.		
6	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
	Tilgodehavende tilknyttede virksomhed	13.853	21
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder i alt	13.853	21
	Tilgodehavendet forfalder til betaling efter 1 år.		

		2020	2019
Noter		DKK	1.000 DKK
7	Egenkapital	Virksomhedskapital	Overført resultat
		I alt	
		1.000 DKK	1.000 DKK
	Saldo primo	125	190
	Årets resultat	0	25
	Egenkapital ultimo	125	215
			340

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

8 Langfristede gældsforpligtelser

Andel af gældsforpligtelser der forfalder efter 5 år	522.684	584
--	---------	-----

9 Eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med moderselskabet JAJA Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen er oplyst i moderselskabets årsregnskab.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, TDKK 852, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.444.

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på i alt TDKK 400, der giver pant i grunde og bygninger, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 1.444.

Til sikkerhed for engagement med selskabets bankforbindelse er der afgivet ejendomsforbehold på i alt TDKK 270 i biler, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør TDKK 130.
